

**Tender Fee: Rs. 10,000/-  
(Non-Refundable)**

## **TENDER FORM**

### **Tender # IT/06/24-25 Provide and Supply Access Layer Switches**

**Date of Issue : October 30, 2024**  
**Last Date of Submission : November 15, 2024 (03:00 PM)**  
**Date of Opening of Tender : November 15, 2024 (03:30 PM)**

**Company Name: Future Point Technologies**

**NTN: 4366383-4, SRB Registration Number: S4366383-4**

**GST Registration Number: 03-00-4366-383-16**

**Pay Order / Demand Draft # 628382, Dated: 12-11-24**

**Amount of Rs. 500,000, Drawn on Bank: MCB Islamic Bank**



### 9. Bill of Quantity

| Sr #                              | Description   | Quoted Model             | Quoted Brand | Qty      | Unit Price     | Total Amount             |
|-----------------------------------|---|--------------------------|--------------|----------|----------------|--------------------------|
| 1                                 | <b>Ethernet Switch Mainframe</b> 48*10/100/1000BASE-T ports, 4*10GE SFP+ ports, 2*12GE stack ports, PoE+, 1*AC power<br>Part # 98012120 Model: S5735-L48P4XE-A-V2<br>Brand: Huawei Cloud Engine (C13_Britain) or equivalent                     | S5735-L48P4XE-A-V2       | Huawei       | 32 units | PKR 413,621.76 | PKR 13,235,896.37        |
| 2                                 | <b>Software License</b><br>S57XX-L Series Basic SW, Per Device Part # 88037BNM<br>Model: L-MLIC-S57L  | L-MLIC-S57L              | Huawei       | 32 units | PKR 26,679.60  | PKR 853,747.21           |
| 3                                 | <b>Installation Material</b><br>1U Boxlike equipment lengthening back mounting ear, IEC expandable size: 280-450 mm Part # 21240537<br>Model: MOUTEARB01  | MOUTEARB01               | Huawei       | 32 units | PKR 1,180.30   | PKR 37,769.66            |
| 4                                 | <b>Warranty &amp; Support</b><br>S5735-L48P4XE-A-V2 48*10/100/1000BASE-T ports, 4*10GE SFP+ ports, 2*12GE stack ports, PoE+, 1*AC power) Co-Care Standard S5735-L48P4XE For 60 Months<br>Part # 88134UGQ-2L7<br>Model: 98012120_88134UGQ-2L7_60 | 98012120_88134UGQ-2L7_60 | Huawei       | 32 units | PKR 171,817.41 | PKR 5,498,157.15         |
| <b>Total Amount in PKR</b>        |   |                          |              |          |                | <b>PKR 19,625,570.39</b> |
| <b>18% GST (where applicable)</b> |   |                          |              |          |                | <b>PKR 2,389,259.88</b>  |
| <b>15% SST (where applicable)</b> |   |                          |              |          |                | <b>PKR 952,785.65</b>    |
| <b>Grand Total Amount in PKR</b>  |   |                          |              |          |                | <b>PKR 22,967,615.93</b> |

**Grand Total Amount Rupees (in words) Twenty-Two Million Nine Hundred Sixty-Seven Thousand Six Hundred Fifteen**

MIRZA MUDASSIR BAIG  
Member PC-B  
Sr Exec Finance, IBA Karachi

MUHAMMAD HANIF  
Member PC-B  
Sr. Exec Purchase, IBA Karachi

MANSOOR ALI  
Member PC-B  
Manager IT, IBA Karachi

*Mirza Mudassir Baig*  
Stamp & Signature  


MUHAMMAD NAVEED AKHTAR  
External Member PC-B  
Chief Accounts Officer,  
KIBGE, University Of Karachi

MUHAMMAD ANWAR  
Chairperson PC-B  
Chief Librarian, Karachi

SHAH AB UDDIN KHAN  
Member PC-B  
Manager Admin, IBA Karachi

OSAMA A. QAYOOM  
External Member PC-B  
Head of Biomedical Engineering  
Department, Dow University